2016 年 6 月

File No.20160616aI1

２０１６年６月追補収載のご案内

医療関係者 各位
謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記品目が6月16日(木)に官報告示され、6/17日(金)に薬価収載されますのでご案内申し上げま

す。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

  謹 白
記

【追補収載品一覧】

製品名 製造販売元 薬価（円）

薬価基準収載

医薬品コード

（YJ コード）

アムバロ配合 OD 錠｢日医工｣ 日医工株式会社 43.70/錠 2149114F2044

オランザピン OD 錠 5mg「日医工」 日医工株式会社 83.50/錠 1179044F4117

オランザピン OD 錠 10mg「日医工」 日医工株式会社 158.40/錠 1179044F5113

オランザピン細粒 1%「日医工」 日医工株式会社 193.30/g 1179044C1081

オランザピン錠 2.5mg「日医工」 日医工株式会社 44.10/錠 1179044F1150

オランザピン錠 5mg「日医工」 日医工株式会社 83.50/錠 1179044F2157

オランザピン錠 10mg「日医工」 日医工株式会社 158.40/錠 1179044F3153

○統 E

Aシロスタゾール OD 錠 50mg「日医工」※1 日医工株式会社 17.30/錠
3399002F3012

（3399002F3110）※2

A○統 E

Aシロスタゾール OD 錠 100mg「日医工」※1 日医工株式会社 33.10/錠
3399002F4019

（3399002F4116）※2

ビカルタミド OD 錠 80mg「日医工」 日医工株式会社 361.00/錠 4291009F2086

日本薬局方ボリコナゾール錠

ボリコナゾール錠 50mg「日医工」
日医工株式会社 481.60/錠 6179001F1090

日本薬局方ボリコナゾール錠

ボリコナゾール錠 200mg「日医工」
日医工株式会社 1,481.80/錠 6179001F2097

日本薬局方ロサルタンカリウム・

ヒドロクロロチアジド錠

ロサルヒド配合錠 HD「日医工」

日医工株式会社 74.90/錠 2149110F2240

※1『シロスタゾールOD錠 50mg「日医工」』および『シロスタゾールOD錠 100mg「日医工」』は統一名収載品目で

あり、官報に告示されておりません。
※2 統一名収載品目のため、薬価基準収載医薬品コードと YJ コードは異なります。

２．製品情報について
■【別紙】2016 年 6 月追補収載品 製品情報 をご参照下さいますようお願い申し上げます。

以上

販売包装単位コード 調剤包装単位コード 縦×横×高（mm） 重量(g） 縦×横×高（mm） 重量(ｋg） 入数

アムバロ配合OD錠｢日医工｣ PTP 100錠 376-22560-1 14987376225608 04987376225649 43.70 4,370 2149114F2044 2149114F2044 622501701 1250176010101 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 2年6ヶ月 54×123×38 64 441×315×274 7.0 100

アムバロ配合OD錠｢日医工｣ PTP 140錠 376-22561-8 14987376225615 04987376225656 43.70 6,118 2149114F2044 2149114F2044 622501701 1250176010201 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 2年6ヶ月 38×140×54 79 446×246×169 3.6 40

オランザピンOD錠5mg「日医工」
 PTP70錠
(14錠×5）

376-02330-6 14987376023303 04987376023337 83.50 5,845 1179044F4117 1179044F4117 622500701 1250077010101 劇薬、処方箋医薬品 気密容器・室温保存 3年 47×131×32 38 446×246×169 2.3 50

オランザピンOD錠5mg「日医工」 バラ 100錠 376-02332-0 14987376023327 04987376023344 83.50 8,350 1179044F4117 1179044F4117 622500701 1250077010201 劇薬、処方箋医薬品 気密容器・室温保存 3年 41×45×72 42 446×246×169 4.7 100

オランザピンOD錠10mg「日医工」
 PTP70錠
(14錠×5）

376-02340-5 14987376023402 04987376023436 158.40 11,088 1179044F5113 1179044F5113 622500801 1250084010101 劇薬、処方箋医薬品 気密容器・室温保存 3年 54×139×38 50 446×246×169 2.4 40

オランザピンOD錠10mg「日医工」 バラ 100錠 376-02342-9 14987376023426 04987376023443 158.40 15,840 1179044F5113 1179044F5113 622500801 1250084010201 劇薬、処方箋医薬品 気密容器・室温保存 3年 41×45×77 57 356×286×189 4.5 70

オランザピン細粒1%「日医工」 バラ 100g 376-02490-7 14987376024904 04987376024921 193.30 19,330 1179044C1081 1179044C1081 622501201 1250121010101 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 2年 67×67×131 174 510×335×150 3.9 20

オランザピン錠2.5mg「日医工」　 PTP 100錠 376-02460-0 14987376024607 04987376024631 44.10 4,410 1179044F1150 1179044F1150 622500901 1250091010101 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 47×114×38 38 441×315×274 5.2 120

オランザピン錠2.5mg「日医工」　 バラ 100錠 376-02461-7 14987376024614 04987376024648 44.10 4,410 1179044F1150 1179044F1150 622500901 1250091010201 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 41×45×72 42 446×246×169 4.7 100

オランザピン錠5mg「日医工」 PTP 100錠 376-02470-9 14987376024706 04987376024730 83.50 8,350 1179044F2157 1179044F2157 622501001 1250107010101 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 53×122×39 54 441×315×274 6.1 100

オランザピン錠5mg「日医工」 バラ 100錠 376-02471-6 14987376024713 04987376024747 83.50 8,350 1179044F2157 1179044F2157 622501001 1250107010201 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 41×45×72 53 446×246×169 5.7 100

オランザピン錠10mg「日医工」 PTP 100錠 376-02480-8 14987376024805 04987376024839 158.40 15,840 1179044F3153 1179044F3153 622501101 1250114010101 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 54×122×49 77 441×315×274 6.0 70

オランザピン錠10mg「日医工」 バラ 100錠 376-02481-5 14987376024812 04987376024846 158.40 15,840 1179044F3153 1179044F3153 622501101 1250114010201 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 61×64×95 104 326×326×209 2.6 20

シロスタゾールOD錠50mg「日医工」 PTP 100錠 376-39850-3 14987376398500 04987376398541 17.30 1,730 3399002F3012 3399002F3110 622501801 1250183010101 - 室温保存 3年 47×114×38 43 441×315×274 5.8 120

シロスタゾールOD錠50mg「日医工」 PTP 140錠 376-39852-7 14987376398524 04987376398558 17.30 2,422 3399002F3012 3399002F3110 622501801 1250183010201 - 室温保存 3年 47×132×38 53 446×246×169 3.1 50

シロスタゾールOD錠50mg「日医工」
 PTP 140錠
(28錠×5袋）

376-39880-0 14987376398807 04987376398558 17.30 2,422 3399002F3012 3399002F3110 622501801 1250183010202 - 室温保存 3年 55×190×43 63 606×256×219 3.7 50

シロスタゾールOD錠50mg「日医工」 バラ 500錠 376-39853-4 14987376398531 04987376398565 17.30 8,650 3399002F3012 3399002F3110 622501801 1250183010301 - 室温保存 3年 59×60×95 130 510×335×150 3.0 20

シロスタゾールOD錠100mg「日医工」 PTP 100錠 376-39860-2 14987376398609 04987376398640 33.10 3,310 3399002F4019 3399002F4116 622501901 1250190010101 - 室温保存 3年 54×122×38 60 441×315×274 6.7 100

シロスタゾールOD錠100mg「日医工」 PTP 140錠 376-39862-6 14987376398623 04987376398657 33.10 4,634 3399002F4019 3399002F4116 622501901 1250190010201 - 室温保存 3年 54×139×38 74 446×246×169 3.4 40

シロスタゾールOD錠100mg「日医工」
 PTP 140錠
(28錠×5袋）

376-39881-7 14987376398814 04987376398657 33.10 4,634 3399002F4019 3399002F4116 622501901 1250190010202 - 室温保存 3年 60×190×50 85 626×286×229 4.9 50

シロスタゾールOD錠100mg「日医工」 バラ 500錠 376-39863-3 14987376398630 04987376398664 33.10 16,550 3399002F4019 3399002F4116 622501901 1250190010301 - 室温保存 3年 63×63×115 196 510×335×150 4.3 20

ビカルタミドOD錠80mg「日医工」 PTP  30錠 376-07121-5 14987376071212 04987376071291 361.00 10,830 4291009F2086 4291009F2086 622501501 1250152010101 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 50×120×26 28 272×256×157 1.8 50

ビカルタミドOD錠80mg「日医工」 PTP 100錠 376-07122-2 14987376071229 04987376071291 361.00 36,100 4291009F2086 4291009F2086 622501501 1250152010102 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 50×120×39 64 412×254×224 5.7 80

ボリコナゾール錠50mg「日医工」 PTP  50錠 376-04010-5 14987376040102 04987376040112 481.60 24,080 6179001F1090 6179001F1090 622501301 1250138010101 劇薬、処方箋医薬品 気密容器・室温保存 3年 55×34×125 31 370×270×245 2.4 60

ボリコナゾール錠200mg「日医工」 PTP  50錠 376-04020-4 14987376040201 04987376040211 1,481.80 74,090 6179001F2097 6179001F2097 622501401 1250145010101 劇薬、処方箋医薬品 気密容器・室温保存 3年 65×35×135 54 484×378×332 7.6 120

ロサルヒド配合錠HD｢日医工｣ PTP 100錠 376-08540-3 14987376085400 04987376085434 74.90 7,490 2149110F2240 2149110F2240 622501601 1250169010101 処方箋医薬品 室温保存 3年 59×140×49 83 616×286×169 4.8 50

ロサルヒド配合錠HD｢日医工｣ PTP 140錠 376-08541-0 14987376085417 04987376085441 74.90 10,486 2149110F2240 2149110F2240 622501601 1250169010201 処方箋医薬品 室温保存 3年 59×150×49 105 616×286×169 5.8 50

使用期限

個装箱 元梱包

薬価基準収載
医薬品コード YJコード レセプト電算処理
システムコード HOT13 規制区分 貯法薬価 包装薬価

【別紙】 2016年6月追補収載品　製品情報

製品名 包装規格 統一商品コード

GS1

	20160616aI1（2016年6月追補収載のご案内）
	【別紙】仕切価なし_2016年6月追補収載品r1
	201606追補コード一覧 (特約店用)